
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.

Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/11/2016 al 08/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 754 del 22/11/2016

Oggetto:  Nomina  Commissione  esaminatrice   pubblico  concorso,  per  titoli  e
colloquio per l'attribuzione di incarichi temporanei in qualità di Dirigente Sanitario
del Profilo Professionale Medici, disciplina di Cardiologia.

PROPOSTA N°  ______ IN DATA ________________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: sig.ra Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione N. 655  del 11.10.2016 relativa all'indizione del pubblico
concorso  per  titoli  e  colloquio,  per  l''attribuzione  di  incarichi  temporanei  in  qualità  di
Dirigente Sanitario del Profilo professionale Medici, disciplina di Cardiologia;

VISTO  il  regolamento recante la disciplina concorsuale per il  personale dirigenziale del
Servizio Sanitario Nazionale di cui al D.P.R.  10.12.1997, n. 483;

VISTO  il  regolamento  approvato con la  deliberazione n.  164 del  29.02.2012,  recante i
criteri generali per la valutazione dei titoli e per la formulazione di graduatorie finalizzate al
conferimento di incarichi temporanei del personale dirigenziale e del comparto;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice del concorso
indicato in oggetto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni

di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) Di nominare la commissione esaminatrice del pubblico concorso per titoli e colloquio, per
il  conferimento  di  incarichi  temporanei  in  qualità  di  Dirigente  Sanitario  del  profilo
professionale Medici, disciplina di Cardiologia,  così composta:

• Presidente:  Dott. Giovanni M.Luigi Mastinu – Direttore Sanitario Aziendale;

• Componente:  Dott.  Antonio  Caddeo – Direttore dell'U.O.  di  Cardiologia  del  P.O.  “San
Martino” di Oristano;

• Componente: Dott. Giampaolo Sanna  Dirigente Medico di Cardiologia presso il P.O. “San
Martino” di Oristano;

• Segretario:  Pierangela  Ciulu  –  Collaboratore  Amministrativo    presso  il  Servizio
Amministrazione del personale di questa ASL.

b) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        Per IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo                 Dott. Antonio M. Pinna


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
	DELIBERAZIONE n° 754 del 22/11/2016
	DELIBERA

